проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» V СОЗЫВА
№____

от ____ сентября  2023 года                                                    п.Каменномостский

О даче согласия администрации муниципального образования на

принятие объекта: «Устройство тротуара ул. Узкоколейная в

п.Каменномостском протяженностью  979 метров» в перечень имущества

казны и реестр имущества казны муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
             _________________________________________________________________________________________________________

Рассмотрев предложение главы муниципального образования, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,

Решением Совета народных депутатов муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» от 06.09.2023г. №175-РН(№480) «О

порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Совет

народных депутатов муниципального образования «Каменномостское сельское

поселение»,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования на принятие

объекта: «Устройство тротуара  ул.Узкоколейная в п.Каменномостском

протяженностью  979 (девятьсот семьдесят девять) метров», балансовой

стоимостью 4 121 979,60 рублей в перечень имущества казны муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение».

2. Внести в реестр имущества казны муниципального образования объект:

«Устройство тротуара  ул.Узкоколейная  в п.Каменномостском протяженностью

979 (девятьсот семьдесят девять) метров».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия

Председатель
Совета народных депутатов